[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 077/2022
Concede Licença para ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, ao(à) Servidor(a) Municipal, no cargo de Operário Especializado, Sr(a). VELDEMAR DA LUZ, por motivo de falecimento de sua Esposa.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o artigo 120 do Regime Jurídico Municipal, CONCEDE LICENÇA para ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, por motivo de falecimento de sua esposa, ao(à) Servidor(a) Municipal, no cargo de Operária Especializada, Sr(a). CLARA KIEREPKA DA LUZ, a contar de 17 de janeiro de 2022.
Guarani das Missões, 26 de janeiro de 2022.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]